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KONU:  SERMAYE  AZALIŞINDA  MEYDANA  GELEN  ZARARIN  KURUM  KAZANCIN
TESPİTİNDE GİDER YAZILMASI HUSUSU.

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Mükellef Hizmetleri Gelir Vergileri Grup Müdürlüğünün 05.08.2020
tarih ve 62030549-125[9-2017/344]-569174 sayılı özelgesinde;

2013 yılında Amerika Birleşik Devletlerinde şirketinizle eşit sermayeli … unvanlı şirket kurduğunuzu,
başlangıç  sermayesinin  1.000.000,00  USD  olarak  belirlendiği,  ancak  Türkiye'de  faaliyet  gösteren
şirketiniz tarafından yurt dışındaki şirkete sermaye transferi olarak 2017 yılında 1.091.200,00 USD'nin
transfer  edildiği,  2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında söz konusu şirketin zarar  etmesi dolayısıyla
sermaye ihtiyacının karşılanamadığı ve şirket ortaklığından bedelsiz olarak çekilmek zorunda kaldığınızı
belirtilerek, söz konusu sermaye transferi tutarının Türkiye'deki şirketinizin 2017 yılı karından indirim
konusu yapılıp yapılmayacağı hususunda bilgi talep edilmektedir.

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda kanuni veya iş merkezi Türkiye'de bulunanların tam mükellef
olarak  gerek  Türkiye  içinde  gerekse  Türkiye  dışında  elde  ettikleri  kazançlarının  tamamı  üzerinden
vergilendirilecekleri,

Kurumlar vergisinin mükelleflerin bir hesap dönemi içinde elde ettikleri safi kurum kazancı üzerinden
hesaplanacağı,  safi  kurum kazancının tespitinde, Gelir  Vergisi  Kanunu’nun ticari  kazanç hakkındaki
hükümlerinin uygulanacağı hüküm altına alınmıştır.

Gelir Vergisi Kanunu’nun 40’ıncı maddesi ile Kurumlar Vergisi Kanununun 8 inci maddesinde kazancın
tespitinde indirilecek giderler sayılmış olup Vergi Usul Kanununun üçüncü kitabında da "Değerleme"
hükümlerine yer verilmiştir.

Anılan maddelerde iştirak edilen kuruma sermaye olarak konulan tutarın kurum kazancının tespitinde
gider olarak dikkate alınabileceğine ilişkin herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

Bu  hüküm ve  açıklamalara  göre,  ABD’nde  kurulan  ve  ortaklığından  bedelsiz  olarak  çekildiğiniz  …
unvanlı şirkete koyduğunuz sermaye tutarının (2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında söz konusu şirketin
zarar etmesi dolayısıyla bu zararın karşılanması için sermaye transferi olarak gönderilen 1.091.200,00
USD dahil) şirketinizin safi kurum kazancının tespitinde gider olarak dikkate alınması mümkün değildir.

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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